
Komunikat Nr 4 / Communique No 4
Wyniki etapu 3 - start wspólny - rozegranego w dniu  18.05.18

Trasa / Route: Ko żuchów - Kowary

Organizator / Organizer: TK KARKONOSZE TOUR 58-500 Jelenia Góra, Groszowa 18/6 * Dyrektor Wy ścigu: Marcin Maceluch +48 737 529 295

Stage results 3 - group race - played on 18.05.18

ETAP 3

Dystans etapu / Stage distance: 164.5 km Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 3 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual general classification on stage 3 : Vp = 43.157 km/h

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Kary po
Pen.after

Czas /Time
Różnica /Gap

3h 48'42"191 WALSLEBEN Philipp P&S Team Thüringen1. 100 033 901 32 - 00'15"GER

44 LUCHSHENKO Sergey ASTANA City2. 100 086 836 05 - 00'06"KAZ + 00'08"

135 LARSÉN Richard RYSKA POSTEN Racing Team3. 100 071 759 60 - 00'04"SWE + 00'08"

27 GRAF Andreas HRINKOW Advarics Cycleang Team4. 100 029 316 06 AUT + 00'08"

11 VOROBYEV Anton Club GAZPROM-RUSVELO5. 100 064 733 18 RUS + 00'08"

4 STOSZ Patryk CCC Sprandi Polkowice6. 100 079 514 55 POL + 02'37"

82 BEUKEBOOM Dion VLASMAN CT7. 100 077 520 01 NED + 02'37"

86 HAVIK Yoeri VLASMAN CT8. 100 065 020 14 NED + 02'37"

7 FRANCZAK Paweł CCC Sprandi Polkowice9. 100 070 651 19 POL + 02'37"

35 KRAWCZYK Szymon VOSTER UNIWHEELS TEAM10. 100 108 070 93* POL + 02'37"

154 VENDELIN Karl-Arnold CYCLING TARTU11. 100 092 396 36* EST + 02'37"

151 VAHTRA Norman CYCLING TARTU12. 100 094 985 06* EST + 02'37"

1 TACIAK Mateusz CCC Sprandi Polkowice13. 100 028 320 77 POL + 02'37"

36 BANASZEK Adrian VOSTER UNIWHEELS TEAM14. 100 079 949 05 POL + 02'37"

143 LENDOWSKI Jeremy TRIEBWERK-ENERGY CT15. 100 106 611 89* GER + 02'37"

23 HOFER Andreas HRINKOW Advarics Cycleang Team16. 100 068 243 36 AUT + 02'37"

183 DETKO Artur DOMIN SPORT17. 100 033 143 50 - 00'03"POL + 02'37"

101 MARENGO Alberto KŐBÁNYA Cycling Team18. 100 086 852 21 ITA + 02'37"

197 ASCHENBRENNER Michel P&S Team Thüringen19. 100 157 658 17* GER + 02'37"

73 GROSSER Aaron Sauerland NRW p/b SKS Germany20. 100 090 826 18* GER + 02'37"

112 AKHRAMENKA Yauheni National Team of BELARUS21. 100 090 501 81 BLR + 02'37"

64 PIASKOWY Emanuel TEAM HUROM22. 100 068 435 34 POL + 02'37"

181 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT23. 100 093 502 75 POL + 02'37"

223 NEKRASOV Denis Marathon-Tula Cycling Team24. 100 096 919 00* RUS + 02'37"

124 MERSEBURG Dominik Team Erdinger Alkoholfrei25. 100 109 810 87 GER + 02'37"

56 HUPPERTZ Joshua Team LOTTO - Kern Haus26. 100 096 465 31 GER + 02'37"
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102 LOVASSY Krisztián KŐBÁNYA Cycling Team27. 100 046 104 13 HUN + 02'37"

117 KLIMIANKOU Kanstantsin National Team of BELARUS28. 100 069 183 06 BLR + 02'37"

192 DINKLER Jonathan P&S Team Thüringen29. 100 090 418 95 GER + 02'37"

51 KNAUP Tobias Team LOTTO - Kern Haus30. 100 080 240 05 GER + 02'37"

193 JÄGELER Robert P&S Team Thüringen31. 100 091 728 47* GER + 02'37"

31 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS TEAM32. 100 060 613 69 - 00'04"POL + 02'37"

24 RAPP Jonas HRINKOW Advarics Cycleang Team33. 100 094 042 33 GER + 02'37"

76 MÜNSTERMANN Per Christian Sauerland NRW p/b SKS Germany34. 100 364 954 24* GER + 02'37"

61 ZIELIŃSKI Kamil TEAM HUROM35. 100 046 406 24 POL + 02'37"

2 BROŻYNA Piotr CCC Sprandi Polkowice36. 100 097 652 54 POL + 02'37"

34 PODLASKI Michał VOSTER UNIWHEELS TEAM37. 100 056 069 84 POL + 02'37"

47 NIKITIN Matvey ASTANA City38. 100 068 953 67 KAZ + 02'37"

171 RIPS Adrian elektroland24 Cycling Team39. 100 457 801 42 GER + 02'37"

41 AKHMETOV Galym ASTANA City40. 100 088 490 10 KAZ + 02'37"

152 KIVISTIK Gert CYCLING TARTU41. 100 110 229 21* EST + 02'37"

6 CIEŚLIK Paweł CCC Sprandi Polkowice42. 100 030 374 94 POL + 02'37"

5 PLUCIŃSKI Leszek CCC Sprandi Polkowice43. 100 079 941 94 POL + 02'37"

93 CLAUSS Marc Dauner D&DQ-Akkon44. 100 148 651 31* GER + 02'37"

53 HENN Luca Team LOTTO - Kern Haus45. 100 109 639 13* GER + 02'37"

96 THURAU Sven Dauner D&DQ-Akkon46. 100 141 067 13* GER + 02'37"

43 TSOY Vladimir ASTANA City47. 100 106 560 38* KAZ + 02'37"

46 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA City48. 100 150 804 50* KAZ + 02'37"

81 BOVENHUIS Jasper VLASMAN CT49. 100 065 018 12 NED + 02'37"

84 DUVIGNEAU Beau VLASMAN CT50. 100 133 290 93 NED + 02'37"

42 KUZMIN Anton ASTANA City51. 100 098 182 02* KAZ + 02'37"

195 RÖBER Dominik P&S Team Thüringen52. 100 362 948 55* GER + 02'37"

55 HUGGER Jan Team LOTTO - Kern Haus53. 100 107 911 31* GER + 02'37"

142 BRANDT Nicolas TRIEBWERK-ENERGY CT54. 100 151 757 33* GER + 02'37"

104 VAVENTE OVERLAND Bjornar KŐBÁNYA Cycling Team55. 100 109 755 32 NOR + 02'37"

57 RUTSCH Jonas Team LOTTO - Kern Haus56. 100 098 800 38* GER + 02'37"

136 LJUNGGREN Carl RYSKA POSTEN Racing Team57. 100 152 275 66* SWE + 02'37"

26 FREIBERGER Markus HRINKOW Advarics Cycleang Team58. 100 097 829 37 AUT + 02'37"

133 HAUGSVÆR Sindre Bjerkestrand RYSKA POSTEN Racing Team59. 100 145 477 58 NOR + 02'37"

21 HRINKOW Dominik HRINKOW Advarics Cycleang Team60. 100 057 227 78 AUT + 02'37"

54 NOWAK Florian Team LOTTO - Kern Haus61. 100 093 953 41 GER + 02'37"

225 MANAKOV Viktor Marathon-Tula Cycling Team62. 100 068 865 76 RUS + 02'37"

12 STASH Mamyr Club GAZPROM-RUSVELO63. 100 087 052 27 RUS + 02'37"

194 WILLE Markus P&S Team Thüringen64. 100 364 427 79* GER + 02'37"

147 SCHIEWER Franz TRIEBWERK-ENERGY CT65. 100 064 847 35 GER + 02'37"

3 MAŁECKI Kamil CCC Sprandi Polkowice66. 100 086 286 37* POL + 02'37"
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175 BANZER Johannes elektroland24 Cycling Team67. 100 157 659 18* GER + 02'37"

216 SONNLEITNER Jonas Team Veloclub Ratisbona68. 100 158 703 92* GER + 02'37"

226 DUIUNOV Vladislav Marathon-Tula Cycling Team69. 100 137 724 65 RUS + 02'37"

72 GIEßELMANN Michel Sauerland NRW p/b SKS Germany70. 100 361 986 63* GER + 02'37"

22 EICHINGER Daniel HRINKOW Advarics Cycleang Team71. 100 156 034 42 AUT + 02'37"

45 ZAITSEV Ivan ASTANA City72. 100 158 569 55* KAZ + 02'37"

83 VAN DER BURG Joost VLASMAN CT73. 100 077 374 49 NED + 02'37"

16 MARKOV Dmitrii Club GAZPROM-RUSVELO74. 100 108 796 43* RUS + 02'37"

162 BABIČ Adrian National Team of SLOVAKIA75. 100 091 238 42* SVK + 02'37"

71 SCHWEIZER Christoph Sauerland NRW p/b SKS Germany76. 100 032 255 35 GER + 02'37"

91 MAMOS Philipp Dauner D&DQ-Akkon77. 100 028 633 02 GER + 02'37"

92 BAUER Dominik Dauner D&DQ-Akkon78. 100 144 746 06* GER + 02'37"

217 GÄRTNER Julius Team Veloclub Ratisbona79. 100 525 585 23* GER + 02'37"

242 CLAUß Peter Rad-Union Wangen, Bundesliga80. 100 561 410 55 GER + 02'37"

182 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT81. 100 015 774 44 POL + 02'37"

184 KOSTECKI Patryk DOMIN SPORT82. 100 072 469 91 POL + 02'37"

222 PROSTOKISHIN Andrey Marathon-Tula Cycling Team83. 100 091 938 63* RUS + 02'37"

212 MALGAY Lukas Team Veloclub Ratisbona84. 100 576 832 54 GER + 02'37"

211 BRANDLMEIER Stefan Team Veloclub Ratisbona85. 100 138 424 86 GER + 02'37"

74 LEINAU Joann Sauerland NRW p/b SKS Germany86. 100 109 814 91 GER + 02'37"

13 KULIKOV Vladislav Club GAZPROM-RUSVELO87. 100 091 947 72* RUS + 02'37"

224 SUKHOV Maksim Marathon-Tula Cycling Team88. 100 101 679 07* RUS + 02'37"

94 HEIDER Christopher Dauner D&DQ-Akkon89. 100 158 426 09* GER + 02'37"

134 BERGSTRÖM Hannes RYSKA POSTEN Racing Team90. 100 144 129 68 SWE + 02'37"

33 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM91. 100 079 518 59 POL + 02'37"

52 SCHORMAIR Fabian Team LOTTO - Kern Haus92. 100 087 211 89 GER + 02'37"

214 MAYER Yannick Team Veloclub Ratisbona93. 100 066 560 02 GER + 02'37"

62 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM94. 100 109 575 46* POL + 02'37"

185 WÓJCIK Adam DOMIN SPORT95. 100 126 639 38 POL + 02'37"

95 BRAUN Julian Dauner D&DQ-Akkon96. 100 094 041 32 GER + 02'37"

114 AHIYEVICH Aleh National Team of BELARUS97. 100 077 693 77 BLR + 06'06"

235 ALTEFROHNE Patrick Matrix-Rockpalast-Team98. 100 235 518 83 GER + 06'30"

115 BIALIAUSKI Kanstantsin National Team of BELARUS99. 100 101 777 08* BLR + 06'30"

173 RIECKMANN Tim elektroland24 Cycling Team100. 100 114 575 02 GER + 06'30"

163 VANCO Filip National Team of SLOVAKIA101. 100 100 400 86* SVK + 06'30"

256 MÜLLER Alexander Team ISAAC Torgau102. 100 048 051 20 GER + 06'30"

245 BRÄMER Fabian Rad-Union Wangen, Bundesliga103. 100 364 231 77* GER + 06'30"

243 LIENERT Thomas Rad-Union Wangen, Bundesliga104. 100 160 552 01 GER + 06'30"

32 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM105. 100 028 580 46 POL + 06'30"

186 ZIÓŁKOWSKI Wojciech DOMIN SPORT106. 100 032 029 03 POL + 06'30"
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241 KELLER Hermann Rad-Union Wangen, Bundesliga107. 100 072 366 85 GER + 06'35"

66 LATOŃ Eryk TEAM HUROM108. 100 075 035 38 POL + 06'35"

237 DEUTSCHMANN Jan Matrix-Rockpalast-Team109. 100 023 475 82 GER + 06'35"

17 SAZANOV Andrei Club GAZPROM-RUSVELO110. 100 078 965 88 RUS + 06'35"

141 KÖHLER Erik TRIEBWERK-ENERGY CT111. 100 059 521 44 GER + 02'37"

15 TIKHONIN Evgenii Club GAZPROM-RUSVELO112. 100 159 586 05* RUS + 07'38"

156 PUNG Peeter CYCLING TARTU113. 100 095 043 64* EST + 07'38"

132 WIHK Jacob RYSKA POSTEN Racing Team114. 100 113 244 29 SWE + 07'38"

37 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS TEAM115. 100 146 941 67 POL + 07'38"

131 FROM Erik RYSKA POSTEN Racing Team116. 100 160 335 75 SWE + 07'38"

231 BAUER Alexander Matrix-Rockpalast-Team117. 100 152 030 15 GER + 07'38"

65 BARTKIEWICZ Andrzej TEAM HUROM118. 100 062 711 33 POL + 07'38"

166 STRMISKA Andrej National Team of SLOVAKIA119. 100 091 922 47* SVK + 07'38"

144 AHRENDT Benjamin TRIEBWERK-ENERGY CT120. 100 611 541 37 GER + 07'38"

246 BARKE Marco Rad-Union Wangen, Bundesliga121. 100 136 499 04* GER + 07'38"

111 SHEMETAU Mikhail National Team of BELARUS122. 100 094 922 40 BLR + 09'33"

116 TSISHKOU Raman National Team of BELARUS123. 100 090 332 09 BLR + 09'33"

153 PRANGEL Kristo CYCLING TARTU124. 100 111 495 26* EST + 10'00"

146 RUDOLPH Justin TRIEBWERK-ENERGY CT125. 100 086 260 11 GER + 11'04"

176 FRANZ Alexander elektroland24 Cycling Team126. 100 491 545 30 GER + 11'04"

244 MOTZKUS Silias Rad-Union Wangen, Bundesliga127. 100 603 966 28 GER + 02'37"

165 HLOŽA Michal National Team of SLOVAKIA128. 100 157 829 91* SVK + 16'04"

174 SCHUBERT Fritjof elektroland24 Cycling Team129. 100 438 072 04* GER + 18'38"

255 BECKER Bastian Team ISAAC Torgau130. 100 128 598 57 GER + 18'40"

167 SZĂSZ Adam National Team of SLOVAKIA131. 100 145 968 64* SVK + 18'40"

254 BECKER Benedikt Team ISAAC Torgau132. 100 136 507 12 GER + 18'40"

107 LÓKI Bence KŐBÁNYA Cycling Team133. 100 100 399 85 HUN + 18'40"

172 BÜTTNER Björn elektroland24 Cycling Team134. 100 483 538 74 GER + 18'40"

14 BOCHKOV Kirill Club GAZPROM-RUSVELO135. 100 097 145 32* RUS + 18'40"

164 KAŠKO David National Team of SLOVAKIA136. 100 155 217 01* SVK + 18'40"

106 BERNÁRD Bendegúz Bence KŐBÁNYA Cycling Team137. 100 621 788 02 HUN + 18'40"

177 HOLST Felix elektroland24 Cycling Team138. 100 098 795 33* GER + 18'40"

251 SCHUBERT Patrick Team ISAAC Torgau139. 100 056 824 63 GER + 21'52"

125 WILHELM Felix Team Erdinger Alkoholfrei140. 100 132 059 26 GER + 22'14"

252 KIRSTEN Sven Team ISAAC Torgau141. 100 159 007 08 GER + 22'14"

233 VIETENSE Jesko Matrix-Rockpalast-Team142. 100 364 810 74 GER + 22'14"

232 NIESING Timo Matrix-Rockpalast-Team143. 100 118 052 84 GER + 22'14"

63 MANOWSKI Mateusz TEAM HUROM100 563 037 33* POL wycofany / abandoned

67 KACZMAREK Jakub TEAM HUROM100 087 302 83 POL wycofany / abandoned

75 MÜLLER Viktor Sauerland NRW p/b SKS Germany100 535 435 76* GER wycofany / abandoned
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Wyniki lotnych premii na 3 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 3 :

1 premia -  Kożuchów na 3.2 km  / 1 sprint - Kożuchów on 3.2 km.

1. 191 WALSLEBEN Philipp P&S Team Thüringen 3 p. 3 s.100 033 901 32 GE

2. 183 DETKO Artur DOMIN SPORT 2 p. 2 s.100 033 143 50 POL

3. 31 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS TEAM 1 p. 1 s.100 060 613 69 POL

2 premia -  Kożuchów na 6.4 km  / 2 sprint - Kożuchów on 6.4 km.

1. 31 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS TEAM 3 p. 3 s.100 060 613 69 POL

2. 191 WALSLEBEN Philipp P&S Team Thüringen 2 p. 2 s.100 033 901 32 GE

3. 183 DETKO Artur DOMIN SPORT 1 p. 1 s.100 033 143 50 POL

Wyniki górskich premii na 3 etapie / Results of the  mountain sprint on stage 3 :

1 premia - kat. 2 - Kapela na 135.9 km / 1 sprint - cat. 2 - Kapela  on 135.9 km.

1. 44 LUCHSHENKO Sergey ASTANA City 5 p.100 086 836 05 KAZ

2. 135 LARSÉN Richard RYSKA POSTEN Racing Team 3 p.100 071 759 60 SW

3. 11 VOROBYEV Anton Club GAZPROM-RUSVELO 1 p.100 064 733 18 RUS

2 premia - kat. 2 - Jasiowa Dolina na 148 km / 2 sprint - cat. 2 - Jasiowa Dolina  on 148 km.

1. 44 LUCHSHENKO Sergey ASTANA City 5 p.100 086 836 05 KAZ

2. 11 VOROBYEV Anton Club GAZPROM-RUSVELO 3 p.100 064 733 18 RUS

3. 135 LARSÉN Richard RYSKA POSTEN Racing Team 1 p.100 071 759 60 SW

123 FISCHER Robin Team Erdinger Alkoholfrei100 131 566 18 GER wycofany / abandoned

145 NAGLER Patrick TRIEBWERK-ENERGY CT100 071 503 95 GER wycofany / abandoned

155 JÕEÄÄR Marten CYCLING TARTU100 153 825 64* EST wycofany / abandoned

161 FOLTĂN Adrián National Team of SLOVAKIA100 107 767 81* SVK wycofany / abandoned

213 GIEßIBL Severin Team Veloclub Ratisbona100 363 765 96* GER wycofany / abandoned

215 KASPERA Christoph Team Veloclub Ratisbona100 143 926 59 GER wycofany / abandoned

221 MOSIN Sergey Marathon-Tula Cycling Team100 527 612 13 RUS wycofany / abandoned

234 WAHNER Stefan Matrix-Rockpalast-Team100 594 643 17* GER wycofany / abandoned

236 OTTO Jan Hendrick Matrix-Rockpalast-Team100 156 790 22* GER wycofany / abandoned

Uprawnionych do startu na etapie: 155 zawodników. E ntitled to start on the stage: 155 of riders.
Etap uko ńczyło: 143 zawodników. Stage finished: 143 of rider s.

Zawodnicy wyeliminowani z wy ścigu / Out of the running riders :

wycofany / abandoned 12 zawod. / rid.*
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Klasyfikacja dru żynowa na etapie 3 :

Czas drużyny
Time team

Kod drużyny
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Różnica
Gap

Team classification on stage 3 :

11h 31' 20"P&SP&S Team Thüringen1.

11h 31' 28"HACHRINKOW Advarics Cycleang Team2. + 0h 00' 08"

11h 31' 28"RPORYSKA POSTEN Racing Team3. + 0h 00' 08"

11h 31' 28"GAZClub GAZPROM-RUSVELO4. + 0h 00' 08"

11h 31' 28"TSEASTANA City5. + 0h 00' 08"

11h 33' 57"CCCCCC Sprandi Polkowice6. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"VOSVOSTER UNIWHEELS TEAM7. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"VLAVLASMAN CT8. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"TARCYCLING TARTU9. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"KOBKŐBÁNYA Cycling Team10. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"LKHTeam LOTTO - Kern Haus11. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"DOMDOMIN SPORT12. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"SVLSauerland NRW p/b SKS Germany13. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"TRETRIEBWERK-ENERGY CT14. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"THUTEAM HUROM15. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"TULMarathon-Tula Cycling Team16. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"TDADauner D&DQ-Akkon17. + 0h 02' 37"

11h 33' 57"VCRTeam Veloclub Ratisbona18. + 0h 02' 37"

11h 37' 26"BLRNational Team of BELARUS19. + 0h 06' 06"

11h 37' 50"ELEelektroland24 Cycling Team20. + 0h 06' 30"

11h 37' 50"RUWRad-Union Wangen, Bundesliga21. + 0h 06' 30"

11h 42' 51"SVKNational Team of SLOVAKIA22. + 0h 11' 31"

11h 46' 49"MATMatrix-Rockpalast-Team23. + 0h 15' 29"

12h 09' 56"ISATeam ISAAC Torgau24. + 0h 38' 36"
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 459.5 km 

SPONSOR: KARKONOSZE

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual general general classification : Vp = 45.278 km/h

Ranking

+ 1 �135 LARSÉN Richard RYSKA POSTEN Racing Team1. 100 071 759 60 10h 08' 41'' SWE

+ 53 �191 WALSLEBEN Philipp P&S Team Thüringen2. 100 033 901 32 10h 08' 52'' + 0h 00' 11"GER

+ 28 �44 LUCHSHENKO Sergey ASTANA City3. 100 086 836 05 10h 09' 09'' + 0h 00' 28"KAZ

+ 50 �11 VOROBYEV Anton Club GAZPROM-RUSVELO4. 100 064 733 18 10h 09' 15'' + 0h 00' 34"RUS

+ 65 �27 GRAF Andreas HRINKOW Advarics Cycleang Team5. 100 029 316 06 10h 09' 15'' + 0h 00' 34"AUT

- 5 �52 SCHORMAIR Fabian Team LOTTO - Kern Haus6. 100 087 211 89 10h 11' 08'' + 0h 02' 27"GER

- 4 �42 KUZMIN Anton ASTANA City7. 100 098 182 02 10h 11' 15''* + 0h 02' 34"KAZ

- 4 �147 SCHIEWER Franz TRIEBWERK-ENERGY CT8. 100 064 847 35 10h 11' 26'' + 0h 02' 45"GER

- 4 �143 LENDOWSKI Jeremy TRIEBWERK-ENERGY CT9. 100 106 611 89 10h 11' 33''* + 0h 02' 52"GER

- 2 �31 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS TEAM10. 100 060 613 69 10h 11' 37'' + 0h 02' 56"POL

- 5 �133 HAUGSVÆR Sindre Bjerkestrand RYSKA POSTEN Racing Team11. 100 145 477 58 10h 11' 38'' + 0h 02' 57"NOR

- 5 �86 HAVIK Yoeri VLASMAN CT12. 100 065 020 14 10h 11' 40'' + 0h 02' 59"NED

+ 7 �183 DETKO Artur DOMIN SPORT13. 100 033 143 50 10h 11' 41'' + 0h 03' 00"POL

- 4 �181 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT14. 100 093 502 75 10h 11' 42'' + 0h 03' 01"POL

- 4 �43 TSOY Vladimir ASTANA City15. 100 106 560 38 10h 11' 43''* + 0h 03' 02"KAZ

- 3 �7 FRANCZAK Paweł CCC Sprandi Polkowice16. 100 070 651 19 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

�4 STOSZ Patryk CCC Sprandi Polkowice17. 100 079 514 55 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

- 6 �73 GROSSER Aaron Sauerland NRW p/b SKS Germany18. 100 090 826 18 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

- 4 �23 HOFER Andreas HRINKOW Advarics Cycleang Team19. 100 068 243 36 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"AUT

- 1 �151 VAHTRA Norman CYCLING TARTU20. 100 094 985 06 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"EST

- 7 �171 RIPS Adrian elektroland24 Cycling Team21. 100 457 801 42 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

+ 6 �154 VENDELIN Karl-Arnold CYCLING TARTU22. 100 092 396 36 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"EST

+ 2 �112 AKHRAMENKA Yauheni National Team of BELARUS23. 100 090 501 81 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"BLR

- 6 �96 THURAU Sven Dauner D&DQ-Akkon24. 100 141 067 13 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 10 �36 BANASZEK Adrian VOSTER UNIWHEELS TEAM25. 100 079 949 05 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

- 2 �47 NIKITIN Matvey ASTANA City26. 100 068 953 67 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"KAZ

�193 JÄGELER Robert P&S Team Thüringen27. 100 091 728 47 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 1 �76 MÜNSTERMANN Per Christian Sauerland NRW p/b SKS Germany28. 100 364 954 24 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 10 �101 MARENGO Alberto KŐBÁNYA Cycling Team29. 100 086 852 21 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"ITA

- 9 �12 STASH Mamyr Club GAZPROM-RUSVELO30. 100 087 052 27 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"RUS

+ 2 �2 BROŻYNA Piotr CCC Sprandi Polkowice31. 100 097 652 54 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

+ 8 �56 HUPPERTZ Joshua Team LOTTO - Kern Haus32. 100 096 465 31 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

+ 3 �41 AKHMETOV Galym ASTANA City33. 100 088 490 10 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"KAZ

+ 4 �34 PODLASKI Michał VOSTER UNIWHEELS TEAM34. 100 056 069 84 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

- 5 �84 DUVIGNEAU Beau VLASMAN CT35. 100 133 290 93 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"NED
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- 20 �224 SUKHOV Maksim Marathon-Tula Cycling Team36. 100 101 679 07 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"RUS

�53 HENN Luca Team LOTTO - Kern Haus37. 100 109 639 13 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 6 �61 ZIELIŃSKI Kamil TEAM HUROM38. 100 046 406 24 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

+ 3 �6 CIEŚLIK Paweł CCC Sprandi Polkowice39. 100 030 374 94 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

+ 12 �192 DINKLER Jonathan P&S Team Thüringen40. 100 090 418 95 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

- 15 �217 GÄRTNER Julius Team Veloclub Ratisbona41. 100 525 585 23 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 17 �1 TACIAK Mateusz CCC Sprandi Polkowice42. 100 028 320 77 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

+ 3 �93 CLAUSS Marc Dauner D&DQ-Akkon43. 100 148 651 31 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 4 �46 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA City44. 100 150 804 50 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"KAZ

+ 6 �81 BOVENHUIS Jasper VLASMAN CT45. 100 065 018 12 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"NED

+ 19 �64 PIASKOWY Emanuel TEAM HUROM46. 100 068 435 34 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

+ 10 �24 RAPP Jonas HRINKOW Advarics Cycleang Team47. 100 094 042 33 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

+ 5 �5 PLUCIŃSKI Leszek CCC Sprandi Polkowice48. 100 079 941 94 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

+ 19 �223 NEKRASOV Denis Marathon-Tula Cycling Team49. 100 096 919 00 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"RUS

+ 19 �124 MERSEBURG Dominik Team Erdinger Alkoholfrei50. 100 109 810 87 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

+ 16 �117 KLIMIANKOU Kanstantsin National Team of BELARUS51. 100 069 183 06 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"BLR

- 11 �91 MAMOS Philipp Dauner D&DQ-Akkon52. 100 028 633 02 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

- 21 �214 MAYER Yannick Team Veloclub Ratisbona53. 100 066 560 02 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

+ 24 �82 BEUKEBOOM Dion VLASMAN CT54. 100 077 520 01 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"NED

- 10 �94 HEIDER Christopher Dauner D&DQ-Akkon55. 100 158 426 09 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 31 �35 KRAWCZYK Szymon VOSTER UNIWHEELS TEAM56. 100 108 070 93 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"POL

- 23 �141 KÖHLER Erik TRIEBWERK-ENERGY CT57. 100 059 521 44 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

- 11 �13 KULIKOV Vladislav Club GAZPROM-RUSVELO58. 100 091 947 72 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"RUS

+ 3 �55 HUGGER Jan Team LOTTO - Kern Haus59. 100 107 911 31 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 19 �51 KNAUP Tobias Team LOTTO - Kern Haus60. 100 080 240 05 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

�21 HRINKOW Dominik HRINKOW Advarics Cycleang Team61. 100 057 227 78 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"AUT

+ 24 �102 LOVASSY Krisztián KŐBÁNYA Cycling Team62. 100 046 104 13 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"HUN

+ 9 �104 VAVENTE OVERLAND Bjornar KŐBÁNYA Cycling Team63. 100 109 755 32 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"NOR

- 6 �162 BABIČ Adrian National Team of SLOVAKIA64. 100 091 238 42 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"SVK

+ 16 �152 KIVISTIK Gert CYCLING TARTU65. 100 110 229 21 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"EST

+ 8 �26 FREIBERGER Markus HRINKOW Advarics Cycleang Team66. 100 097 829 37 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"AUT

+ 10 �142 BRANDT Nicolas TRIEBWERK-ENERGY CT67. 100 151 757 33 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 5 �225 MANAKOV Viktor Marathon-Tula Cycling Team68. 100 068 865 76 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"RUS

- 9 �74 LEINAU Joann Sauerland NRW p/b SKS Germany69. 100 109 814 91 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

+ 5 �92 BAUER Dominik Dauner D&DQ-Akkon70. 100 144 746 06 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 9 �72 GIEßELMANN Michel Sauerland NRW p/b SKS Germany71. 100 361 986 63 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 13 �175 BANZER Johannes elektroland24 Cycling Team72. 100 157 659 18 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 17 �54 NOWAK Florian Team LOTTO - Kern Haus73. 100 093 953 41 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

+ 19 �195 RÖBER Dominik P&S Team Thüringen74. 100 362 948 55 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 9 �16 MARKOV Dmitrii Club GAZPROM-RUSVELO75. 100 108 796 43 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"RUS
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+ 13 �226 DUIUNOV Vladislav Marathon-Tula Cycling Team76. 100 137 724 65 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"RUS

+ 15 �216 SONNLEITNER Jonas Team Veloclub Ratisbona77. 100 158 703 92 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"GER

+ 16 �136 LJUNGGREN Carl RYSKA POSTEN Racing Team78. 100 152 275 66 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"SWE

+ 3 �212 MALGAY Lukas Team Veloclub Ratisbona79. 100 576 832 54 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

+ 11 �184 KOSTECKI Patryk DOMIN SPORT80. 100 072 469 91 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

- 10 �244 MOTZKUS Silias Rad-Union Wangen, Bundesliga81. 100 603 966 28 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"GER

+ 6 �185 WÓJCIK Adam DOMIN SPORT82. 100 126 639 38 10h 11' 44'' + 0h 03' 03"POL

+ 13 �222 PROSTOKISHIN Andrey Marathon-Tula Cycling Team83. 100 091 938 63 10h 11' 44''* + 0h 03' 03"RUS

+ 14 �197 ASCHENBRENNER Michel P&S Team Thüringen84. 100 157 658 17 10h 11' 58''* + 0h 03' 17"GER

+ 12 �83 VAN DER BURG Joost VLASMAN CT85. 100 077 374 49 10h 11' 58'' + 0h 03' 17"NED

+ 13 �95 BRAUN Julian Dauner D&DQ-Akkon86. 100 094 041 32 10h 12' 04'' + 0h 03' 23"GER

+ 15 �194 WILLE Markus P&S Team Thüringen87. 100 364 427 79 10h 12' 07''* + 0h 03' 26"GER

+ 16 �45 ZAITSEV Ivan ASTANA City88. 100 158 569 55 10h 12' 07''* + 0h 03' 26"KAZ

+ 12 �134 BERGSTRÖM Hannes RYSKA POSTEN Racing Team89. 100 144 129 68 10h 12' 07'' + 0h 03' 26"SWE

+ 15 �242 CLAUß Peter Rad-Union Wangen, Bundesliga90. 100 561 410 55 10h 12' 07'' + 0h 03' 26"GER

+ 19 �22 EICHINGER Daniel HRINKOW Advarics Cycleang Team91. 100 156 034 42 10h 12' 13'' + 0h 03' 32"AUT

+ 19 �182 RĘBIEWSKI Jarosław DOMIN SPORT92. 100 015 774 44 10h 12' 14'' + 0h 03' 33"POL

+ 19 �71 SCHWEIZER Christoph Sauerland NRW p/b SKS Germany93. 100 032 255 35 10h 12' 18'' + 0h 03' 37"GER

+ 22 �57 RUTSCH Jonas Team LOTTO - Kern Haus94. 100 098 800 38 10h 12' 28''* + 0h 03' 47"GER

+ 25 �211 BRANDLMEIER Stefan Team Veloclub Ratisbona95. 100 138 424 86 10h 12' 45'' + 0h 04' 04"GER

+ 40 �3 MAŁECKI Kamil CCC Sprandi Polkowice96. 100 086 286 37 10h 13' 18''* + 0h 04' 37"POL

+ 40 �33 GRABIS Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM97. 100 079 518 59 10h 13' 18'' + 0h 04' 37"POL

+ 40 �62 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM98. 100 109 575 46 10h 13' 18''* + 0h 04' 37"POL

- 90 �32 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM99. 100 028 580 46 10h 15' 34'' + 0h 06' 53"POL

- 36 �163 VANCO Filip National Team of SLOVAKIA100. 100 100 400 86 10h 15' 37''* + 0h 06' 56"SVK

- 78 �241 KELLER Hermann Rad-Union Wangen, Bundesliga101. 100 072 366 85 10h 15' 42'' + 0h 07' 01"GER

- 80 �66 LATOŃ Eryk TEAM HUROM102. 100 075 035 38 10h 15' 42'' + 0h 07' 01"POL

+ 3 �173 RIECKMANN Tim elektroland24 Cycling Team103. 100 114 575 02 10h 16' 02'' + 0h 07' 21"GER

+ 3 �17 SAZANOV Andrei Club GAZPROM-RUSVELO104. 100 078 965 88 10h 16' 11'' + 0h 07' 30"RUS

+ 8 �256 MÜLLER Alexander Team ISAAC Torgau105. 100 048 051 20 10h 16' 13'' + 0h 07' 32"GER

+ 9 �186 ZIÓŁKOWSKI Wojciech DOMIN SPORT106. 100 032 029 03 10h 16' 15'' + 0h 07' 34"POL

+ 19 �114 AHIYEVICH Aleh National Team of BELARUS107. 100 077 693 77 10h 16' 20'' + 0h 07' 39"BLR

+ 10 �235 ALTEFROHNE Patrick Matrix-Rockpalast-Team108. 100 235 518 83 10h 16' 38'' + 0h 07' 57"GER

+ 14 �245 BRÄMER Fabian Rad-Union Wangen, Bundesliga109. 100 364 231 77 10h 16' 44''* + 0h 08' 03"GER

- 61 �132 WIHK Jacob RYSKA POSTEN Racing Team110. 100 113 244 29 10h 16' 45'' + 0h 08' 04"SWE

- 55 �144 AHRENDT Benjamin TRIEBWERK-ENERGY CT111. 100 611 541 37 10h 16' 45'' + 0h 08' 04"GER

- 49 �246 BARKE Marco Rad-Union Wangen, Bundesliga112. 100 136 499 04 10h 16' 45''* + 0h 08' 04"GER

+ 22 �243 LIENERT Thomas Rad-Union Wangen, Bundesliga113. 100 160 552 01 10h 17' 11'' + 0h 08' 30"GER

�156 PUNG Peeter CYCLING TARTU114. 100 095 043 64 10h 17' 23''* + 0h 08' 42"EST

+ 25 �115 BIALIAUSKI Kanstantsin National Team of BELARUS115. 100 101 777 08 10h 17' 34''* + 0h 08' 53"BLR
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+ 3 �231 BAUER Alexander Matrix-Rockpalast-Team116. 100 152 030 15 10h 17' 46'' + 0h 09' 05"GER

�166 STRMISKA Andrej National Team of SLOVAKIA117. 100 091 922 47 10h 17' 46''* + 0h 09' 05"SVK

+ 3 �65 BARTKIEWICZ Andrzej TEAM HUROM118. 100 062 711 33 10h 17' 50'' + 0h 09' 09"POL

+ 5 �15 TIKHONIN Evgenii Club GAZPROM-RUSVELO119. 100 159 586 05 10h 17' 52''* + 0h 09' 11"RUS

+ 11 �131 FROM Erik RYSKA POSTEN Racing Team120. 100 160 335 75 10h 18' 08'' + 0h 09' 27"SWE

+ 22 �37 PARMA Krzysztof VOSTER UNIWHEELS TEAM121. 100 146 941 67 10h 18' 57'' + 0h 10' 16"POL

�116 TSISHKOU Raman National Team of BELARUS122. 100 090 332 09 10h 19' 45'' + 0h 11' 04"BLR

+ 10 �111 SHEMETAU Mikhail National Team of BELARUS123. 100 094 922 40 10h 20' 08'' + 0h 11' 27"BLR

- 81 �146 RUDOLPH Justin TRIEBWERK-ENERGY CT124. 100 086 260 11 10h 20' 11'' + 0h 11' 30"GER

- 42 �176 FRANZ Alexander elektroland24 Cycling Team125. 100 491 545 30 10h 20' 11'' + 0h 11' 30"GER

+ 25 �237 DEUTSCHMANN Jan Matrix-Rockpalast-Team126. 100 023 475 82 10h 20' 23'' + 0h 11' 42"GER

+ 19 �153 PRANGEL Kristo CYCLING TARTU127. 100 111 495 26 10h 21' 45''* + 0h 13' 04"EST

- 3 �165 HLOŽA Michal National Team of SLOVAKIA128. 100 157 829 91 10h 26' 18''* + 0h 17' 37"SVK

- 53 �177 HOLST Felix elektroland24 Cycling Team129. 100 098 795 33 10h 27' 47''* + 0h 19' 06"GER

- 2 �106 BERNÁRD Bendegúz Bence KŐBÁNYA Cycling Team130. 100 621 788 02 10h 28' 57'' + 0h 20' 16"HUN

- 1 �174 SCHUBERT Fritjof elektroland24 Cycling Team131. 100 438 072 04 10h 29' 08''* + 0h 20' 27"GER

�172 BÜTTNER Björn elektroland24 Cycling Team132. 100 483 538 74 10h 29' 10'' + 0h 20' 29"GER

+ 1 �167 SZĂSZ Adam National Team of SLOVAKIA133. 100 145 968 64 10h 29' 21''* + 0h 20' 40"SVK

+ 5 �164 KAŠKO David National Team of SLOVAKIA134. 100 155 217 01 10h 29' 37''* + 0h 20' 56"SVK

+ 9 �254 BECKER Benedikt Team ISAAC Torgau135. 100 136 507 12 10h 30' 06'' + 0h 21' 25"GER

+ 9 �14 BOCHKOV Kirill Club GAZPROM-RUSVELO136. 100 097 145 32 10h 30' 12''* + 0h 21' 31"RUS

+ 11 �255 BECKER Bastian Team ISAAC Torgau137. 100 128 598 57 10h 30' 54'' + 0h 22' 13"GER

- 11 �252 KIRSTEN Sven Team ISAAC Torgau138. 100 159 007 08 10h 32' 28'' + 0h 23' 47"GER

+ 2 �251 SCHUBERT Patrick Team ISAAC Torgau139. 100 056 824 63 10h 33' 02'' + 0h 24' 21"GER

+ 14 �107 LÓKI Bence KŐBÁNYA Cycling Team140. 100 100 399 85 10h 33' 10'' + 0h 24' 29"HUN

+ 8 �233 VIETENSE Jesko Matrix-Rockpalast-Team141. 100 364 810 74 10h 35' 01'' + 0h 26' 20"GER

+ 10 �232 NIESING Timo Matrix-Rockpalast-Team142. 100 118 052 84 10h 36' 37'' + 0h 27' 56"GER

+ 10 �125 WILHELM Felix Team Erdinger Alkoholfrei143. 100 132 059 26 10h 36' 40'' + 0h 27' 59"GER

Klasyfikacja górska po etapach :

SPONSOR: QUEST SPORTSWEAR
Climber's general classification :

sport swear

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

10 p.44 LUCHSHENKO Sergey ASTANA City1. 100 086 836 05 KAZ

4 p.135 LARSÉN Richard RYSKA POSTEN Racing Team2. 100 071 759 60 SWE

4 p.11 VOROBYEV Anton Club GAZPROM-RUSVELO3. 100 064 733 18 RUS

Strona / Page 10 z 15  * - młodzie żowa U-23 / riders U-23

Lekarz Wy ścigu / Race doctor: dr Leszek HAUS +48 601 573 029 * Radio Wy ścigu: / Radio Tour : 44,015 MHz

Komputer wy ścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mo bile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



Komunikat Nr 4 / Communique No 4  * Kowary * 18.05.18

SPONSOR: Grupa ALBERTINA

Klasyfikacja młodzie żowa U-23 po etapach :

Riders U-23 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

42 KUZMIN Anton ASTANA City1. 100 098 182 02 10h 11' 15''KAZ

143 LENDOWSKI Jeremy TRIEBWERK-ENERGY CT2. 100 106 611 89 10h 11' 33'' + 0h 00' 18"GER

43 TSOY Vladimir ASTANA City3. 100 106 560 38 10h 11' 43'' + 0h 00' 28"KAZ

73 GROSSER Aaron Sauerland NRW p/b SKS Germany4. 100 090 826 18 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

151 VAHTRA Norman CYCLING TARTU5. 100 094 985 06 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"EST

154 VENDELIN Karl-Arnold CYCLING TARTU6. 100 092 396 36 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"EST

96 THURAU Sven Dauner D&DQ-Akkon7. 100 141 067 13 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

193 JÄGELER Robert P&S Team Thüringen8. 100 091 728 47 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

76 MÜNSTERMANN Per Christian Sauerland NRW p/b SKS Germany9. 100 364 954 24 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

224 SUKHOV Maksim Marathon-Tula Cycling Team10. 100 101 679 07 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"RUS

53 HENN Luca Team LOTTO - Kern Haus11. 100 109 639 13 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

217 GÄRTNER Julius Team Veloclub Ratisbona12. 100 525 585 23 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

93 CLAUSS Marc Dauner D&DQ-Akkon13. 100 148 651 31 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

46 ULYSBAYEV Dinmukhammed ASTANA City14. 100 150 804 50 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"KAZ

Klasyfikacja aktywny po etapach :

SPONSOR: HOTEL JF DUET
The most active rider general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

15 p.133 HAUGSVÆR Sindre Bjerkestrand RYSKA POSTEN Racing Team1. 100 145 477 58 NOR

7 p.31 STACHOWIAK Adam VOSTER UNIWHEELS TEAM2. 100 060 613 69 POL

6 p.256 MÜLLER Alexander Team ISAAC Torgau3. 100 048 051 20 GER

5 p.135 LARSÉN Richard RYSKA POSTEN Racing Team4. 100 071 759 60 SWE

5 p.191 WALSLEBEN Philipp P&S Team Thüringen5. 100 033 901 32 GER

5 p.52 SCHORMAIR Fabian Team LOTTO - Kern Haus6. 100 087 211 89 GER

4 p.132 WIHK Jacob RYSKA POSTEN Racing Team7. 100 113 244 29 SWE

3 p.183 DETKO Artur DOMIN SPORT8. 100 033 143 50 POL

3 p.32 KOMAR Mateusz VOSTER UNIWHEELS TEAM9. 100 028 580 46 POL

2 p.42 KUZMIN Anton ASTANA City10. 100 098 182 02* KAZ

2 p.181 PAWLAK Tobiasz DOMIN SPORT11. 100 093 502 75 POL

2 p.56 HUPPERTZ Joshua Team LOTTO - Kern Haus12. 100 096 465 31 GER

2 p.51 KNAUP Tobias Team LOTTO - Kern Haus13. 100 080 240 05 GER

1 p.143 LENDOWSKI Jeremy TRIEBWERK-ENERGY CT14. 100 106 611 89* GER

1 p.43 TSOY Vladimir ASTANA City15. 100 106 560 38* KAZ

1 p.82 BEUKEBOOM Dion VLASMAN CT16. 100 077 520 01 NED

1 p.55 HUGGER Jan Team LOTTO - Kern Haus17. 100 107 911 31* GER

1 p.57 RUTSCH Jonas Team LOTTO - Kern Haus18. 100 098 800 38* GER

Strona / Page 11 z 15  * - młodzie żowa U-23 / riders U-23

Lekarz Wy ścigu / Race doctor: dr Leszek HAUS +48 601 573 029 * Radio Wy ścigu: / Radio Tour : 44,015 MHz

Komputer wy ścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mo bile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



Komunikat Nr 4 / Communique No 4  * Kowary * 18.05.18

223 NEKRASOV Denis Marathon-Tula Cycling Team15. 100 096 919 00 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"RUS

94 HEIDER Christopher Dauner D&DQ-Akkon16. 100 158 426 09 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

35 KRAWCZYK Szymon VOSTER UNIWHEELS TEAM17. 100 108 070 93 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"POL

13 KULIKOV Vladislav Club GAZPROM-RUSVELO18. 100 091 947 72 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"RUS

55 HUGGER Jan Team LOTTO - Kern Haus19. 100 107 911 31 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

162 BABIČ Adrian National Team of SLOVAKIA20. 100 091 238 42 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"SVK

152 KIVISTIK Gert CYCLING TARTU21. 100 110 229 21 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"EST

142 BRANDT Nicolas TRIEBWERK-ENERGY CT22. 100 151 757 33 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

92 BAUER Dominik Dauner D&DQ-Akkon23. 100 144 746 06 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

72 GIEßELMANN Michel Sauerland NRW p/b SKS Germany24. 100 361 986 63 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

175 BANZER Johannes elektroland24 Cycling Team25. 100 157 659 18 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

195 RÖBER Dominik P&S Team Thüringen26. 100 362 948 55 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

16 MARKOV Dmitrii Club GAZPROM-RUSVELO27. 100 108 796 43 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"RUS

216 SONNLEITNER Jonas Team Veloclub Ratisbona28. 100 158 703 92 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"GER

136 LJUNGGREN Carl RYSKA POSTEN Racing Team29. 100 152 275 66 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"SWE

222 PROSTOKISHIN Andrey Marathon-Tula Cycling Team30. 100 091 938 63 10h 11' 44'' + 0h 00' 29"RUS

197 ASCHENBRENNER Michel P&S Team Thüringen31. 100 157 658 17 10h 11' 58'' + 0h 00' 43"GER

194 WILLE Markus P&S Team Thüringen32. 100 364 427 79 10h 12' 07'' + 0h 00' 52"GER

45 ZAITSEV Ivan ASTANA City33. 100 158 569 55 10h 12' 07'' + 0h 00' 52"KAZ

57 RUTSCH Jonas Team LOTTO - Kern Haus34. 100 098 800 38 10h 12' 28'' + 0h 01' 13"GER

3 MAŁECKI Kamil CCC Sprandi Polkowice35. 100 086 286 37 10h 13' 18'' + 0h 02' 03"POL

62 ANIOŁKOWSKI Stanisław TEAM HUROM36. 100 109 575 46 10h 13' 18'' + 0h 02' 03"POL

163 VANCO Filip National Team of SLOVAKIA37. 100 100 400 86 10h 15' 37'' + 0h 04' 22"SVK

245 BRÄMER Fabian Rad-Union Wangen, Bundesliga38. 100 364 231 77 10h 16' 44'' + 0h 05' 29"GER

246 BARKE Marco Rad-Union Wangen, Bundesliga39. 100 136 499 04 10h 16' 45'' + 0h 05' 30"GER

156 PUNG Peeter CYCLING TARTU40. 100 095 043 64 10h 17' 23'' + 0h 06' 08"EST

115 BIALIAUSKI Kanstantsin National Team of BELARUS41. 100 101 777 08 10h 17' 34'' + 0h 06' 19"BLR

166 STRMISKA Andrej National Team of SLOVAKIA42. 100 091 922 47 10h 17' 46'' + 0h 06' 31"SVK

15 TIKHONIN Evgenii Club GAZPROM-RUSVELO43. 100 159 586 05 10h 17' 52'' + 0h 06' 37"RUS

153 PRANGEL Kristo CYCLING TARTU44. 100 111 495 26 10h 21' 45'' + 0h 10' 30"EST

165 HLOŽA Michal National Team of SLOVAKIA45. 100 157 829 91 10h 26' 18'' + 0h 15' 03"SVK

177 HOLST Felix elektroland24 Cycling Team46. 100 098 795 33 10h 27' 47'' + 0h 16' 32"GER

174 SCHUBERT Fritjof elektroland24 Cycling Team47. 100 438 072 04 10h 29' 08'' + 0h 17' 53"GER

167 SZĂSZ Adam National Team of SLOVAKIA48. 100 145 968 64 10h 29' 21'' + 0h 18' 06"SVK

164 KAŠKO David National Team of SLOVAKIA49. 100 155 217 01 10h 29' 37'' + 0h 18' 22"SVK

14 BOCHKOV Kirill Club GAZPROM-RUSVELO50. 100 097 145 32 10h 30' 12'' + 0h 18' 57"RUS
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

Różnica
Gap

Team general classification :

TSEASTANA City 30h 32' 22''1.

RPORYSKA POSTEN Racing Team 30h 32' 22''2.

P&SP&S Team Thüringen 30h 32' 35''3. + 0h 00' 13"

HACHRINKOW Advarics Cycleang Team 30h 32' 43''4. + 0h 00' 21"

GAZClub GAZPROM-RUSVELO 30h 32' 43''5. + 0h 00' 21"

LKHTeam LOTTO - Kern Haus 30h 34' 51''6. + 0h 02' 29"

TRETRIEBWERK-ENERGY CT 30h 34' 54''7. + 0h 02' 32"

CCCCCC Sprandi Polkowice 30h 35' 12''8. + 0h 02' 50"

DOMDOMIN SPORT 30h 35' 12''9. + 0h 02' 50"

VOSVOSTER UNIWHEELS TEAM 30h 35' 12''10. + 0h 02' 50"

VLAVLASMAN CT 30h 35' 12''11. + 0h 02' 50"

KOBKŐBÁNYA Cycling Team 30h 35' 12''12. + 0h 02' 50"

TARCYCLING TARTU 30h 35' 12''13. + 0h 02' 50"

SVLSauerland NRW p/b SKS Germany 30h 35' 12''14. + 0h 02' 50"

THUTEAM HUROM 30h 35' 12''15. + 0h 02' 50"

TULMarathon-Tula Cycling Team 30h 35' 12''16. + 0h 02' 50"

TDADauner D&DQ-Akkon 30h 35' 12''17. + 0h 02' 50"

VCRTeam Veloclub Ratisbona 30h 35' 12''18. + 0h 02' 50"

RUWRad-Union Wangen, Bundesliga 30h 39' 05''19. + 0h 06' 43"

ELEelektroland24 Cycling Team 30h 39' 05''20. + 0h 06' 43"

BLRNational Team of BELARUS 30h 39' 19''21. + 0h 06' 57"

SVKNational Team of SLOVAKIA 30h 45' 07''22. + 0h 12' 45"

MATMatrix-Rockpalast-Team 30h 51' 29''23. + 0h 19' 07"

ISATeam ISAAC Torgau 31h 14' 59''24. + 0h 42' 37"
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA GENERALNA - koszulka żółta

135 LARSÉN Richard - RYSKA POSTEN Racing Team
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka zielona

44 LUCHSHENKO Sergey - ASTANA City

44 LUCHSHENKO Sergey - ASTANA City

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

MOUNTAIN CLASSIFICATION - green jersey

sportswe ar

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka niebieska

133 HAUGSVÆR Sindre Bjerkestrand - RYSKA POSTEN R

133 HAUGSVÆR Sindre Bjerkestrand - RYSKA POSTEN R

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

THE MOST ACTIV RIDER CLASSIFICATION - blue jersey

KLASYFIKACJA MŁODZIE ŻOWA U-23 - koszulka biała

42 KUZMIN Anton - ASTANA City

42 KUZMIN Anton - ASTANA City

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

RIDERS U-23 - white jersey

Strona / Page 14 z 15  * - młodzie żowa U-23 / riders U-23

Lekarz Wy ścigu / Race doctor: dr Leszek HAUS +48 601 573 029 * Radio Wy ścigu: / Radio Tour : 44,015 MHz

Komputer wy ścigu /  Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mo bile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o2.pl * www.flextour.pl



Komunikat Nr 4 / Communique No 4  * Kowary * 18.05.18

Kowary, 18.05.18

PENALTIES/KARY:
ART. 12.1.040.28
Failure to respect instructions by the Race Adminis tration or the commissaires: /Nie respektowanie 
regulaminu Organizatora Wy ścigu lub Komisji S ędziowskiej:
CCC Sprandi Polkowice - BRO ŻYNA Tomasz - POL 10001096989
Club GAZPROM-RUSVELO - MARKOV Aleksei - RUS 1000134 7472
Team LOTTO - Kern Haus - HENN Christian - GER 10000 901979
Dauner D&DQ-Akkon - MÜLLER SCIACCA Marco - GER 1003 5530676
TRIEBWERK-ENERGY CT - NEFF Frank - GER 10048514128
Team Veloclub Ratisbona - RENGER Paul - GER 1001560 4856
Marathon-Tula Cycling Team - GRISHKIN Oleg - RUS 10 001647364
50 CHF to Team Manager / dla Dyrektorów Sportowych.

Na IV etapie jazda indywidualna na czas nie uczestn iczą wozy techniczne ekip.
Za zawodnikami z miejsc 1 - 10 mo że jechać tylko jeden techniczny z danej ekipy.
Organizator przewidział co najmniej 3 strefy neutra lnej pomocy technicznej.
Wozy, które chc ą być na mecie mog ą wjecha ć przed startem pierwszego zawodnika. Na mecie jest duży 
parking dla pojazdów. 
After the start to IV stage of the first competitor  of the race no vehicles can go along the route.
Technical cars are going only after the riders from  1-10 position, only one per team.
On the route will be 3 special places to neutral te chnical support. The cars that want to be at the fi nish may 
enter before the start of the first competitor. At the finish line a large parking for vehicles. 

Dekoracja zawodników 15 minut po przyje ździe ostatniego zawodnika odb ędzię się w miejscu startu. 
The winners ceremony will be at the start area 15 m inutes after arrival of the last rider.

Aktualne wyniki na stronie / Actual results on the page: 
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Marko ŽIVANOVI Ć

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Bogdan LOEDL
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